
 

  

 

 Na temelju članka 27. Zakona o ustanovama («Narodne novine» broj: 76/93, 

29/97 i 47/99 ),   i članka 21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije" broj11/01 i 7/03.) Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na  32. sjednici  održanoj  23. studenoga 2004., donijela je  

 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za promjenu naziva ustanove 

(Ustanova za hitnu medicinsku pomoć splitsko-dalmatinske županije) 

 

 

 I. 

 

 Daje se suglasnost Ustanovi za hitnu medicinsku pomoć Split da promjeni 

naziv u:  

„USTANOVA ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ SPLITSKO-DALMATINSKE 

ŽUPANIJE“. 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom 

glasniku  Splitsko-dalmatinske županije".  

 

Klasa: 021-04/04-02/100 

Urbroj: 2181/01-01-04-01 

Split, 23, studenoga 2004. 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                      Doc. dr. sc. Mihovil Biočić, v.r. 

 

                                                                                                                                                                      

                                                                                               

 


